
1. 
Smlouva o dílo  

mezi smluvními stranami  

OBJEONATEL: Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

se sídlem: Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638/1, 708 00  

jednající: Mgr. Hana Kazimirská, ředitelka školy  

 IČ: 70984794  OIČ: CZ70984794  

telefon: 596946011  

(dále jen "objednatel")  

a  

ZHOTOVITEL: OZO Ostrava s.r.o.  

se sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00  

zapsaný v OR: vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647  

IČ: 62300920 

(dále jen .zhctovlteř')  

I. Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je poskytování přepravních služeb objednateli, vozidly zhotovitele, nájem  

nádob a odstranění odpadů. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen na základě  

pokynů objednatele, poskytovat služby, zejména pronajímat nádoby, poskytovat přepravní služby  

jednotlivými vozidly a odstranit odpad, a objednatel je povinen za poskytnuté služby zaplatit  

zhotoviteli cenu uvedenou v čI. 1/. této smlouvy.  

2. Objednatel a zhotovitel prohlašují každý za svou stranu, že splňují všechny zákonem stanovené  

podmínky potřebné pro plnění předmětu této smlouvy. Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou  

oprávněni se zavázat způsobem v této smlouvě uvedeným a současně se zavazují nahradit  

případnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým.  

II. Cena za přepravu. nájem nádob a odstranění odpadu  

 

Kat. číslo  Název odpadu  Cena za  
  odstranění  
  v Kč/t  

2001 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní  2800,-  

Cena za odstranění lt odpadu obsahuje nájem nádob ajejich hygienizaci, přepravu a odstranění odpadu  



2  

III. Technické podmínky  

2. Objednatel dohodne se zhotovitelem množství shromažďovacích prostředků, termín poskytnutí  

služby a přesné místo plnění služby. Současně sdělí objednatel zhotoviteli jméno objednatele,  

případně dále jméno osoby pověřené zastupováním objednatele při realizaci této služby a telefonní  

číslo mobilního telefonu (není-Ii uživatelem mobilního telefonu pak číslo pevné telefonní stanice)  

objednatele nebo zplnomocněné osoby.  

3. Zhotovitel se zavazuje provést svoz a výměnu nádob každý pracovní den po ukončení výdeje  

stravy.  

4. Pracovníci zhotovitele a další osoby jednající v jeho jménu podle této smlouvy jsou v zařízeních  

objednatele povinni dodržovat všeobecně závazné zásady bezpečnosti práce, požární ochrany a  

provozu na pozemních komunikacích, řídit se místními výstražnými nápisy, značením a pokyny  

zaměstnanců objednatele a provozovatele zařízení. Za případné škody vzniklé z porušení těchto  

povinností nese plnou odpovědnost zhotovitel.  

IV. Cenové podmínky  

1. Cena za provedení díla sjednaného dle této smlouvy je dohodnuta mezi objednatelem a  

zhotovitelem jako cena smluvní. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných  

předpisů.  

2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za poskytnuté služby řádně a včas převodem na  

účet zhotovitele na základě faktury, vystavené zhotovitelem, přičemž fakturace je prováděna 1x za  

kalendářní měsíc, a splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.  

V. Platnost a účinnost smlouvy  

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 2.1.2017 do 31.12.2017, a je platná ode dne  

podpisu smlouvy smluvními stranami. Platnost smlouvy může být ukončena písemnou dohodou  

objednatele a zhotovitele nebo výpovědí jedné ze smluvních stran s 30-ti denní výpovědní lhůtou,  

která počíná běžet první den následující po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

VI. Ostatní ujednání  

1. Objednatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je schopen splnit všechny finanční závazky  

vůči zhotoviteli vyplývající z plnění této smlouvy a zavazuje se učinit tak v plném rozsahu.  

2. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží objednatel a  

zhotovitel a každé má platnost originálu.  

3. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí v souladu s dohodou smluvních stran  

právním řádem České republiky.  

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tuto smlouvu podepsat a  

závazky, práva a povinnosti touto smlouvou založená převzít a nést, že si tuto smlouvu přečetli, a  

že její obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani  

za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby  

jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.  

V Ostravě dne 18. 12.2016  

 
Za objednatele:  

 

Základní škola, Ostrava·Poruba,  
 -A. Hrdličky 1638,  CD  
p ř i s p ě v k o v á organízace  

rc- 709 84 794  
Tel.: 5S6 946 Q1. Fóx: &SS ~5::' 1.5,  

 

Za zhotovitele:  

 
vedoucí provozovny 7 - Doprava a objemné odpady  

 OZO Ostrava s.r,o.  ,,; 
:\  

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava  

Provozovna 7 - Doprava  

 a objemné odpady   I  

 Dit CZ62300920  Q~O!~~'  

 

 

 

 
 


